cezan din Caransebeş ddto 21 Aprilie Nr. 2513 E ex
1914 să escrie licitaţiune minuendă pentru legarea cu
fer şi repararea bisericii gr. or. române din Srediştea-
mică (Kisszered), protopresbiteratul Vârşeţului.

Preţul dé ésclamare este 2969 cor. 60 fii.
Licifaţiunea, să va ţinea Duminecă în 15/28 Iunie

1914 înainte de ameazi la orele 11 în sala şcoalei con
fesionale diri loc.

Doritorii de a întreprinde acest lucru să se pre
zinte în ziua susnurnită, având a depune vadiu de 10°/ 0

din preţul esclâmării în bâni gata ori hârtii de valoare.
'" Preliminarul' de s p e s e 1 dimpreună cU planul legării

Pe baza încuvinţării Venerabilului Conzistoriu die
cezan din Caransebeş ddto 19 Maiu Nr. 3516 E ex
1914 să escrie licitaţiune minuendă pentru renovarea,
respective, adaptarea casei parohiale din comuna Obreja
(Bistranyires), protopresbiteratul Caransebeşului.

Preţul de esclamare este 6697 coroane.
Licitaţiunea să va ţinea Marţi îa 10/23 Iunie 1914

înainte de ameazi lia 9 ore în sala şcoalei comunale din loc.
Doritorii de a întreprinde această lucrare să se

prezinte în z iua .susnuni î tă , având a depune vadiul de
lO^/o din preţul de esclamare în bani gata sau hârtii
de valoare.

întreprinzătorii n 'au dreptul de a pretinde dela co
m u n a bisericească diurne ori spese de călătorie.